
 

 Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

ERRATA: TOMADA DE PREÇOS: Nº 001/2015 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA 

CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA COBERTA, COM VESTIÁRIO CONFORME TERMO DE 

COMPROMISSO – PAC 209164/2014, COM RECURSOS DO FNDE/MEC. 

 

Fica retificado o edital nos seguintes termos: 

 

Na publicação do DOU, onde se lê PP.009/2015 corrigir para TOMADA DE PREÇOS 001/2015. 
 

 

Fica mantida a data de abertura para o dia  23/03/2015 às  09:00 hs no mesmo local descrito no edital.  

   

 

A presente errata está disponível no site: www.piranguinho.mg.gov.br. Informações através do email: 

licitacaopiranguinho@yahoo.com.br ou através dos seguintes telefones/ fax: (35) 3644-1222 

 

Piranguinho03 de Março de 2015. 

 

 

 

 

Fábia C. Izidoro 

Pregoeira 

Port.306/2014 

http://www.piranguinho.mg.gov.br/

